UNIVERSIDADE DE SÃO PAULO
PREFEITURA DO CAMPUS USP DE SÃO CARLOS
Gabinete do Prefeito

r--
~USP-SC

PORTARIA PUSP-SC N. 05, DE 10 DE FEVEREIRO DE 2017

Dispõe sobre cessação e designação de
membros da Comissão Setorial do SAUSP
constituida pela Portaria PUSP-SC n. 35/2014.

Fábio Müller Guerrini, Prefeito do Campus em Exercício da USP de São
Carlos, no uso de suas atribuições e nos termos do Ofício CODAGE/CIRC/008/2014,
Resolve:

Art. 1° - Cessar a designação dos servidores: José Roberto Wellichan e Gláucia
Cristina Xaraba Costa junto à Comissão Setorial do SAUSP da Prefeitura do Campus
USP de São Carlos.

Art. 2° - Designar os servidores: Daniel Aurelio Durigan, Camila Aparecida da
Costa e Osvaldo Vigário para compor a Comissão Setorial do SAUSP da Prefeitura do
Campus USP de São Carlos.

Art. 3° - Considerando as alterações nos Artigos 1° e 2°, a Comissão Setorial do
SAUSP da PUSP-SC fica constituída pelos seguintes servidores: Daniel Aurelio
Durigan, Técnico para Assuntos Administrativos 111; José Antonio Berro, Chefe Técnico
da Divisão Administrativa; Luís Marcelo Micheloni, Chefe da Seção de Expediente;
Camila Aparecida da Costa, Chefe da Seção de Tesouraria, e Osvaldo Vigário, Técnico
para Assuntos Financeiros IV, sob a presidência do primeiro.

Art. 4° - Esta Portaria entra em vigor na data de sua expedição, ficando mantidas
as demais disposições da Portaria PUSP-SC n. 35/2014.

Fábio Müll
Prefeito do Cam u

Av Irabar'raci sã) arlers 400 São Car'os SP - Te 1 13 3 oe Sl'e wvvw prerer a s L~"tr f-I'" gat. ete prefeltura@s usp br